
Kunstutstilling  + undervisningsopplegg 
om bærekraftsmålene
Internasjonal Uke (IU) i Bergen blir arrangert for 13. gang i 2016. IU sikter på å skape økt 

interesse for FN og FNs problemstillinger, med et spesielt fokus på bærekraftsmålene. 

Gjennom bærekraftsmålene sikter FN på å samle verdens land rundt å stoppe 

klimaendringene, utrydde fattigdom og bekjempe ulikhet. Vi vil bidra til å spre informasjon 

om bærekraftsmålene ved å ha en kunstutstilling som fokuserer på noen av bærekraftsmålene. 

Vi har hvert år IU har blitt arrangert hatt kunstutstilling i Rådhuset under uken. I fjor hadde vi 

utstillingen ”Mycelium” som fokuserte på jordsmonn som en ikke-fornybar ressurs. 

Utstillingen markerer også Internasjonal Uke sin offisielle åpning, og er på denne måten et 

samlingspunkt og en viktig begivenhet for uken. Her inviteres medarrangører og partnere til å 

åpne utstillingen, mens byrådsleder holder en tale. 

Kunstutstillingens tema vil utvikles i løpet av høsten. Kurator og kunstner vil få muligheten til 

å utfolde seg fritt og kreativt innenfor temaets rammer. FN-sambandet Vest ønsker å 

kombinere utstillingen med invitasjoner til skoleklasser om å delta. Derfor vil det være et 

undervisningsopplegg i forkant/etterkant av utstillingen, som sentrerer seg rundt 

bærekraftsmålene. På denne måten kombinerer vi kunstuttrykk, informasjonsarbeid og læring. 

Klasser fra 8-13 trinn vil bli invitert til å oppleve kunstutstillingen (i første omgang i Rådhuset 

– hvor utstillingen holdes åpen fra 21. oktober-29. oktober), og også senere i Hansaparken om 

det lar seg gjøre (da stilles det med klasserom der – slik at elevene får både opplegg og 

utstilling på samme sted). Samtidig ønsker vi også å nå ut til andre skoler i Hordaland, derfor 

vil undervisningsopplegget også tilbys utenfor Bergen etter Internasjonal Ukes slutt. Deler av 

utstillingen vil derfor kunne tas med eller presenteres slik at også elevene på skolene vi reiser 

til kan få utbytte av det visuelle utrykket vi ønsker å fremheve.


